淡江大學招生委員會  公告

Tamkang University Student Recruitment Committee

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中華民國105年6月1日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　June 1, 2016

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校教字第1050100027號

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Document number:1050100027

主旨：公告本校１０５學年度外國學生秋季班招生錄取名單及登記入學事宜。

Subject: Admission List of International Students, Fall Semester of Academic Year 2016-2017

and Enrollment Information.

依據：依據本校外國學生招生簡章規定辦理。

The admission announcement is subject to the regulations of 2016-2017 International Student Admissions

Handbook.

公告事項：

　一、本校１０５學年度外國學生秋季班招生錄取名單業經評定，計錄取１９９名，

　　　茲分別公布名單如后：

　　　博士班 ２ 名、碩士班 ５７ 名、大學部 １４０ 名。

　　　The list of Admission for International Students, Academic Year 2016, is as follows:

PhD program students: ２ persons approved;

Master program students: ５７ persons approved;

Bachelor program students: １４０ persons approved.

博士班 PhD Program共２名

　　１、　化學學系博士班 1 名

　　　　　DOCTORAL PROGRAM, DEPARTMENT OF CHEMISTRY

　　　　　Sarath kumar Sundaramoorthy

　　２、　國際事務與戰略研究所博士班 1 名

　　　　　DOCTORAL PROGRAM, GRADUATE INSTITUTE OF INTERNATIONAL

　　　　　AFFAIRS AND STRATEGIC STUDIES

　　　　　史愛理  Eric Alexander Strom

碩士班 Master Program共５７ 名

　　１、　化學學系碩士班化學組 1 名

　　　　　MASTER'S PROGRAM, DIVISION OF CHEMISTRY, DEPARTMENT OF

　　　　　CHEMISTRY

　　　　　TRUNG MINH NGUYEN

　　２、　建築學系碩士班A組(建築與都市設計組) 2 名

　　　　　MASTER'S PROGRAM, DIVISION A (ARCHITECTURE AND UNBAN

　　　　　DESIGN), DEPARTMENT OF ARCHITECTURE

　　　　　ALHAGIE T SARR

　　　　　本迪克  Bendik Hage

　　３、　土木工程學系碩士班A組(結構/大地組) 1 名

1

　　　　　MASTER'S PROGRAM, DIVISION A (STRUCTURAL

　　　　　ENGINEERING/GEOTECHNICAL ENGINEERING), DEPARTMENT OF CIVIL

　　　　　ENGINEERING

　　　　　Yunusa Colley

　　４、　土木工程學系碩士班B組(資營組) 4 名

　　　　　MASTER'S PROGRAM, DIVISION B (CONSTRUCTION ENGINEERING AND

　　　　　MANAGEMENT), DEPARTMENT OF CIVIL ENGINEERING

　　　　　楊愷華  ABUBAKARY NYASSI

　　　　　ALHAGIE T SARR

　　　　　Babucarr Badjie

　　　　　HARSH VARDHAN

　　５、　水資源及環境工程學系碩士班A組(水資源工程組) 1 名

　　　　　MASTER'S PROGRAM, DIVISION A (WATER RESOURCES ENGINEERING),

　　　　　DEPARTMENT OF WATER RESOURCES AND ENVIRONMENTAL ENGINEERING

　　　　　Babucarr Badjie

　　６、　電機工程學系碩士班積體電路與計算機系統組 1 名

　　　　　MASTER'S PROGRAM, DIVISION OF VLSI DESIGN AND COMPUTER

　　　　　SYSTEM, DEPARTMENT OF ELECTRICAL ENGINEERING

　　　　　ASHISH KUMAR

　　７、　電機工程學系機器人工程碩士班 1 名

　　　　　MASTER'S PROGRAM IN ROBOTICS ENGINEERING, DEPARTMENT OF

　　　　　ELECTRICAL ENGINEERING

　　　　　Aditya Pandey

　　８、　資訊工程學系全英語碩士班 1 名

　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF COMPUTER SCIENCE AND

　　　　　INFORMATION ENGINEERING (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)

　　　　　Nuttaphat Arunoprayoch

　　９、　財務金融學系碩士班 1 名

　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF BANKING AND FINANCE

　　　　　馬布思  Alexander Salvador Matos

　１０、　國際企業學系碩士班A組(國際企業組) 2 名

　　　　　MASTER'S PROGRAM, DIVISION A (emphasing INTERNATIONAL

　　　　　BUSINESS), DEPARTMENT OF INTERNATIONAL BUSINESS

　　　　　Messaoude Aubin Mahama NEBIE

　　　　　馬布思  Alexander Salvador Matos

　１１、　淡江大學暨澳洲昆士蘭理工大學財金全英語雙碩士學位學程 1 名

　　　　　TKU-QUT DUAL MASTER DEGREE PROGRAM IN

　　　　　FINANCE（ENGLISH-TAUGHT PROGRAM）

　　　　　巴格元  MOHAMED BAGAYAN

　１２、　企業管理學系碩士班 3 名

　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF BUSINESS ADMINISTRATION

2

　　　　　Messaoude Aubin Mahama NEBIE

　　　　　李捷  Nadezda Dmitrievna Trekina

　　　　　NGUYEN THI DIEU LINH

　１３、　運輸管理學系運輸科學碩士班 1 名

　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF TRANSPORTATION SCIENCES

　　　　　楊愷華  ABUBAKARY NYASSI

　１４、　商管學院經營管理全英語碩士學位學程 14 名

　　　　　MASTER'S PROGRAM IN BUSINESS AND MANAGEMENT (ENGLISH-TAUGHT

　　　　　PROGRAM)

　　　　　馬美嫻  Massiel Marquez Rosario

　　　　　艾依達  AIDA EVANGELINA ALVARADO

　　　　　朵妮  Antonina Anatoliyivna Pashchenko

　　　　　Antionette La shonnor Browne

　　　　　葛丹妮  Denise Chantel Russuler Gustave

　　　　　巴格元  MOHAMED BAGAYAN

　　　　　EI KYAW SHWE

　　　　　Chanakarn Borisutsawat

　　　　　ANH HONG NGUYEN

　　　　　Georgina Matamoros Servulo

　　　　　尼基塔  Nikita Yurievich Sovershaev

　　　　　李查德  Ritcha Wongtanagarn

　　　　　NGUYEN DUY KHANH

　　　　　Anna Maliavina

　１５、　英文學系碩士班B組(英語教學組) 3 名

　　　　　MASTER'S PROGRAM, DIVISION B (TESOL), DEPARTMENT OF ENGLISH

　　　　　成小龍  Grigory Grushin

　　　　　Nicholas Patrick Resch

　　　　　尼基塔  Nikita Yurievich Sovershaev

　１６、　日本語文學系碩士班 1 名

　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF JAPANESE

　　　　　倉橋淳志  ATSUSHI KURAHASHI

　１７、　國際事務與戰略研究所碩士班 3 名

　　　　　MASTER'S PROGRAM, GRADUATE INSTITUTE OF INTERNATIONAL

　　　　　AFFAIRS AND STRATEGIC STUDIES

　　　　　Sinethemba Mthunzi Msibi

　　　　　盧明娜  Natalia Petrova

　　　　　費若芬  Rovin Clevel Fevrier

　１８、　中國大陸研究所碩士班文化教育組 1 名

　　　　　MASTER'S PROGRAM, DIVISION OF CULTURE AND EDUCATION,

　　　　　GRADUATE INSTITUTE OF CHINA STUDIES

　　　　　崔霽渾  Je-Hun Choi

　１９、　國際研究學院臺灣與亞太研究全英語碩士學位學程 10 名

　　　　　MASTER'S PROGRAM IN TAIWAN AND ASIA-PACIFIC STUDIES,

3

　　　　　COLLEGE OF INTERNATIONAL STUDIES (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)

　　　　　梁慧雅  Yanisa Prachusilpa

　　　　　David Slawinski

　　　　　考德尼  Cordney Masimae Wale

　　　　　Juraj Spakovsky

　　　　　夏凱文  CARLOS LOME MORALES

　　　　　尼基塔  Nikita Yurievich Sovershaev

　　　　　希莉亞  CELIA BILIKI BILIKI

　　　　　辛西雅  Cynthia Bronwyn Sendersley

　　　　　潔瑪娜  germana mary shanel

　　　　　Anuar Guimba Inidal

　２０、　教育政策與領導研究所碩士班 1 名

　　　　　MASTER'S PROGRAM, GRADUATE INSTITUTE OF EDUCATIONAL POLICY

　　　　　AND LEADERSHIP

　　　　　陳秀英  MUI CAU TRAN

　２１、　教育心理與諮商研究所碩士班 3 名

　　　　　MASTER'S PROGRAM, GRADUATE INSTITUTE OF EDUCATIONAL

　　　　　PSYCHOLOGY AND COUNSELING

　　　　　朱靜盈  Chin Gin Choo

　　　　　陳年威  LEAN WOOI TAN

　　　　　劉俊雄  Jun Xiong Lau

　２２、　未來學研究所碩士班 1 名

　　　　　MASTER'S PROGRAM, GRADUATE INSTITUTE OF FUTURES STUDIES

　　　　　MOSES CAESAR ASSA

學士班 Bachelor Program共１４０名

　　１、　中國文學學系學士班 3 名

　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF CHINESE LITERATURE

　　　　　金紋廷  Moonjung Kim

　　　　　金智賢  JiHyeon KIM

　　　　　鍾麗萍  Lee Ping Chong

　　２、　大眾傳播學系學士班 7 名

　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF MASS COMMUNICATION

　　　　　高巧恩  GRACE QIAO EN KAU

　　　　　林君藝  Lim Jin Yi

　　　　　江康妮  CON NIE KUNG

　　　　　郭嘉瑩  KAREN KOAY CHIA IMM

　　　　　梁艷淩  Yin Ling Leong

　　　　　洪德生  GERARDO MARCELLINO ARYA

　　　　　李寬升  Lee Kwan Shen

　　３、　數學學系學士班數學組 1 名

　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF MATHEMATICS, DEPARTMENT OF

　　　　　MATHEMATICS

　　　　　孫家寶  CLARK MAKMUR SUWIDJAJA

4

　　４、　化學學系學士班化學與生物化學組 1 名

　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF CHEMISTRY AND BIOCHEMISTRY,

　　　　　DEPARTMENT OF CHEMISTRY

　　　　　楊曉晨  Shiaw Chen Yong

　　５、　土木工程學系學士班營建企業組 1 名

　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF CONSTRUCTION BUSINESS,

　　　　　DEPARTMENT OF CIVIL ENGINEERING

　　　　　沈吉娜  Regina Graca Pires dosSantos

　　６、　水資源及環境工程學系學士班水資源工程組 1 名

　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF WATER RESOURCES

　　　　　ENGINEERING, DEPARTMENT OF WATER RESOURCES AND

　　　　　ENVIRONMENTAL ENGINEERING

　　　　　魏永翰  Jean Claude Yohan Matthew Vite

　　７、　水資源及環境工程學系學士班環境工程組 1 名

　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF ENVIRONMENTAL ENGINEERING,

　　　　　DEPARTMENT OF WATER RESOURCES AND ENVIRONMENTAL ENGINEERING

　　　　　魏永翰  Jean Claude Yohan Matthew Vite

　　８、　電機工程學系學士班電機資訊組 1 名

　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF ELECTRONICS AND COMPUTER

　　　　　ENGINEERING, DEPARTMENT OF ELECTRICAL ENGINEERING

　　　　　楊伊法  Imiye Franck Eleazar YARO

　　９、　電機工程學系學士班電機與系統組 2 名

　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OFELECTRICAL AND SYSTEMS

　　　　　ENGINEERING, DEPARTMENT OF ELECTRICAL ENGINEERING

　　　　　馮艾東  Ayrton da Graca Narciso Afonso Fernandes

　　　　　沈葆儒  Paulo Alexandre Fernandes Medeiros

　１０、　資訊工程學系學士班 1 名

　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF COMPUTER SCIENCE AND

　　　　　INFORMATION ENGINEERING

　　　　　吉村亮  RYO YOSHIMURA

　１１、　財務金融學系學士班 3 名

　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF BANKING AND FINANCE

　　　　　張馨月  RAE JESSICA THIOKOMALA

　　　　　葉詩燕  Valezka Tessya

　　　　　諾強  Andras Nonn

　１２、　國際企業學系學士班經貿管理組 12 名

　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF INTERNATIONAL ECONOMICS AND

　　　　　MANAGEMENT, DEPARTMENT OF INTERNATIONAL BUSINESS

　　　　　古蒂雅  Catia Castelo Vera Cruz

　　　　　林佳桐  Evelyn

　　　　　楊雅雷  BERNADETTA TIARE RACHEL NJO

5

　　　　　胡芬妮  Stephanie Joy Nasihunu

　　　　　張馨月  RAE JESSICA THIOKOMALA

　　　　　鄭禧周  Huijoo Jeong

　　　　　吳家漢  Stephen Hans Gozali

　　　　　薩若妮  Roodnie SANON

　　　　　陸若璽  Gabriela Lucia Ruiz Diaz

　　　　　佐藤花音  Kanon Sato

　　　　　車雪梅  SEOLMAE CHA

　　　　　神谷沙瑛  SAE KAMIYA

　１３、　國際企業學系學士班國際商學全英語組 24 名

　　　　　DIVISION OF GLOBAL COMMERCE, DEPARTMENT OF INTERNATIONAL

　　　　　BUSINESS (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)

　　　　　Estelle Anais CHANE PANE

　　　　　貝蒂  Petialofa Heather Pulogo

　　　　　黃鎮妮  Jennie Angelina

　　　　　Amber Lee Kramer

　　　　　倪雅珊  Sophia Alexandra Benitez Montiel

　　　　　Vy Ho Hoang Mai

　　　　　施品萱  PRINCESS THANDEKA TSHABALALA

　　　　　雷卡洛  CARLOS EMILIO CACERES CASANAS

　　　　　Muhammad Shauqi Bin Mohamed Iskandar

　　　　　楊華鋒  REYNALDO ANGGA YONATHAN

　　　　　諾強  Andras Nonn

　　　　　Yurika Nagahama

　　　　　艾文琦  Selo Festus Akutu

　　　　　佐藤花音  Kanon Sato

　　　　　郭建良  Julian Andres Gallardo Gomez

　　　　　巴倫克  FRANCK THIERRY TOUWENDSIDA PARKOUDA

　　　　　Gcina Nkosinathi Simelane

　　　　　傅裕  Steven William Chavez Alamo

　　　　　白婞鈺  YUNITA YUNITA

　　　　　依妮淇  Nikita Kerngilianged Espangel

　　　　　博哈雷  ALEJANDRO JOSE PORTILLO RODRIGUEZ

　　　　　陳佳芳  Leticia Pozz Malheiros

　　　　　BONNAIRE,MAXIM,G-ABRIEL,GEORGES,FRACOIS

　　　　　巴松濤  SOSTHENE AIME ISRAEL BADO

　１４、　經濟學系學士班 1 名

　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ECONOMICS

　　　　　薩若妮  Roodnie SANON

　１５、　統計學系學士班 3 名

　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF STATISTICS

　　　　　馬成發  Beh Seng Fatt

　　　　　黑木唯  YUICHI KUROKI

　　　　　崔浩緣  HOYEON CHOI

　１６、　企業管理學系學士班 7 名

　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF BUSINESS ADMINISTRATION

6

　　　　　吳恬慧  QIAN WEI NG

　　　　　黑木唯  YUICHI KUROKI

　　　　　陳俊翰  Han Jun Tan

　　　　　趙誠泰  SONGTE CHO

　　　　　蔡芊苓  CHERLAINE - CHOY

　　　　　羅晏妮  Angeline Loius

　　　　　黃倪娜  Nina Aulia Novizar

　１７、　資訊管理學系學士班 1 名

　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF INFORMATION MANAGEMENT

　　　　　大日孝仁  OKUSA TAKAHITO

　１８、　商管學院全球財務管理全英語學士學位學程 10 名

　　　　　BACHELOR'S PROGRAM IN GLOBAL FINANCIAL MANAGEMENT

　　　　　(ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)

　　　　　Estelle Anais CHANE PANE

　　　　　Cristina Bujag

　　　　　陳聰健  CONG KEAN TAN

　　　　　白安妮  Enny Shawntel Derbai

　　　　　Muhammad Shauqi Bin Mohamed Iskandar

　　　　　戴廷格  Desmond Melerski Tige

　　　　　Injuu Jyenis

　　　　　依妮淇  Nikita Kerngilianged Espangel

　　　　　黃雪靜  FRANSISKA YOSITA

　　　　　Kaitu None Katarake

　１９、　英文學系學士班 6 名

　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ENGLISH

　　　　　永松彩乃  AYANO NAGAMATSU

　　　　　福田梨乃  RINO FUKUTA

　　　　　土屋萌子  MOEKO TSUCHIYA

　　　　　大和博貴  HIROKI YAMATO

　　　　　桂川葵  AOI KATSURAGAWA

　　　　　陳秀華  Marie Maureen Tan Tan

　２０、　西班牙語文學系學士班 3 名

　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF SPANISH

　　　　　永松彩乃  AYANO NAGAMATSU

　　　　　金智賢  JiHyeon KIM

　　　　　川島優芽  YUME KAWASHIMA

　２１、　法國語文學系學士班 1 名

　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF FRENCH

　　　　　福田梨乃  RINO FUKUTA

　２２、　德國語文學系學士班 1 名

　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF GERMAN

　　　　　川島優芽  YUME KAWASHIMA

　２３、　外交與國際關係學系全英語學士班 19 名

7

　　　　　DEPARTMENT OF DIPLOMACY AND INTERNATIONAL RELATIONS

　　　　　(ENGLISH –TAUGHT PROGRAM)

　　　　　韓莉怡  Chloe Rosemarie Abraham

　　　　　諾萊瑞  LERICK-SONA NOEL

　　　　　馬伯年  Sibongiseni Vumile Maseko

　　　　　涂妮可  Veronica Tozaka

　　　　　杜費莎  FAISSA BETHCHIDA A.S DUCHEINE

　　　　　黎清水  THUY THANH LE

　　　　　Daniella Vereb

　　　　　藤本海香子  MIKAKO FUJIMOTO

　　　　　Siro Temaki

　　　　　艾文德  Steneth Ada Akutu

　　　　　櫨山留以  RUI HAZEYAMA

　　　　　佐藤花音  Kanon Sato

　　　　　福田梨乃  RINO FUKUTA

　　　　　楊誌康  Eka Cipta Nuryadi

　　　　　羅智鈱  JIMIN NA

　　　　　安平良  Paul Andres

　　　　　韋琳娜  Evelyna Webb

　　　　　Polina Egorova

　　　　　丹霓樂  DANIELA BEATRIZ HERNANDEZ ROSALES

　２４、　資訊創新與科技學系軟體工程全英語組 7 名

　　　　　DIVISION OF SOFTWARE ENGINEERING, DEPARTMENT OF INNOVATIVE

　　　　　INFORMATION AND TECHNOLOGY (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)

　　　　　巧文  Travis Curtly Kelly

　　　　　Rinchin Bud-Erdene

　　　　　Kenas Christano Umbu Zogara

　　　　　李奧多  Orlando Ramon Perez Liantaud

　　　　　費安德  Andre Urban Freeman

　　　　　孫家寶  CLARK MAKMUR SUWIDJAJA

　　　　　黃後浩  HOWARD DAVID WIJAYA

　２５、　資訊創新與科技學系應用資訊組全英語組 1 名

　　　　　DIVISION OF APPLIED INFORMATION, DEPARTMENT OF INNOVATIVE

　　　　　INFORMATION AND TECHNOLOGY (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)

　　　　　關義弘  William Kwan

　２６、　國際觀光管理學系全英語學士班 13 名

　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF INTERNATIONAL TOURISM

　　　　　MANAGEMENT (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)

　　　　　李思敏  Ser Min Lee

　　　　　曾慈寧  Sophia Permata Chandra

　　　　　Kimberly Tare

　　　　　賈碧蓉  Erica Gapirongo

　　　　　櫻庭夢  mei sakuraba

　　　　　黎清水  THUY THANH LE

　　　　　潘芝緹  JUDETTE ODESSA LUCINA POLLOCK

　　　　　Phumlile Tiny Msimango

　　　　　Pitikamon Udomprasert

8

　　　　　周茉莉  Laura Sofia Jukola

　　　　　潘寶娜  Pualua Paneva

　　　　　米歇爾  IVANA MICHELINE

　　　　　諾萊瑞  LERICK-SONA NOEL

　２７、　英美語言文化學系全英語學士班 1 名

　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ENGLISH LANGUAGE AND

　　　　　CULTURE (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)

　　　　　吳藝思  Kristen Turang Udui

　２８、　全球政治經濟學系全英語學士班 7 名

　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF GLOBAL POLITICAL ECONOMY

　　　　　(ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)

　　　　　Alencia Aneika Allen

　　　　　白安妮  Enny Shawntel Derbai

　　　　　史卓  Sizo Kido Msibi

　　　　　戴廷格  Desmond Melerski Tige

　　　　　Aii Daburun Bernicke

　　　　　依妮淇  Nikita Kerngilianged Espangel

　　　　　李佳權  Ka Ken Lee

　２９、　國際企業學系學士班國際商學全英語組轉二年級 1 名

　　　　　DIVISION OF GLOBAL COMMERCE, DEPARTMENT OF INTERNATIONAL

　　　　　BUSINESS (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM) (SOPHOMORE TRANSFER)

　　　　　瑞斯曼  Rasmane Der Williams KABORE

　二、凡經錄取之各學系所外國學生將由本校發給入學通知，請於民國105年8月18日

　　　（星期四）前，將所附報到意願調查表，以掛號郵寄至新北市25137淡水區英專路

　　　151號淡江大學教務處註冊組，或以電子郵件回傳atgx@oa.tku.edu.tw，或以傳真

　　　回傳886-2-26209509，逾期未回復者，即以自願放棄入學資格論，事後不得以任何

　　　理由要求補救措施。

　　　All the accepted students will receive the admission certificate and shall return the Registration

　　　Survey by August 18, 2016 to the Registration Section, Office of Academic Affairs,

　　　Tamkang University, 151 Ying-Chuan Road, Tamsui Dist, New Taipei City 25137, Taiwan.

　　　E-mail: atgx@oa.tku.edu.tw. Fax No.:+886-2-26209509.

　　　Those failing to return the Registration Survey by the prescribed date will forfeit the

　　　qualification for admission.

　三、報到日期、時間及地點：

　　(一)淡水校園學生：105年9月5日（星期一）上午9時至11時於淡水校園行政大樓

　　　　教務處註冊組A212室報到（電話：02-26215656分機2210）。

　　(二)蘭陽校園學生：105年9月5日（星期一）上午9時至11時於蘭陽校園聯合辦公

　　　　室CL501室報到，（電話：03-9873088分機7003）。

　　The registration date is September 5 (Monday), 2016.

　　Students of Tamsui Campus please come to the Registration Section at

　　Room A212 of Tamsui Campus from 9am to 11am. The contact number is

　　+886-2-26215656 ext.2210.

　　Students of Lanyang Campus please come to Room CL501 of Lanyang Campus

　　from 9am to 11am.

　　The contact number is +886-3-9873088 ext.7003.

9

　四、辦理報到時應繳如下證件：：

　　(一)經中華民國駐外館處驗證之國外學歷證件影本1份（驗證章戳需為正本）；如

　　　　原學歷證件非中文或英文者，另繳交中或英譯本並加蓋原始認證章戳。

　　(二)經中華民國駐外館處驗證之國外學歷歷年成績證明正本1份（驗證章戳需為

　　　　正本）；如成績證明非中文或英文者，另繳交中或英譯本並加蓋原始認證章戳。

　　※持大陸地區學歷者，依「大陸地區學歷採認辦法」繳交相關證明文件。

　　※香港澳門學歷請依「香港澳門學歷檢覈及採認辦法」繳交相關學歷證明文件。

　　※持馬來西亞學歷者，本校接受經駐外館處或馬來西亞留臺校友會聯合總會認證章戳。

　　(三)護照影本1份。

　　(四)2吋正面脫帽照片2張。

　　Please submit the following documents when registering:

　　1.One photocopy of the applicant's highest education diploma authenticated with the

　　　official stamp by the Taiwan's overseas embassies or representative offices. Please

　　　attach the Chinese or English version with the official stamp if the original diploma

　　　is not in English or Chinese.

　　2.One official transcript of the highest degree authenticated with the official stamp

        by the Taiwan's overseas embassies or representative offices. Please attach the Chinese

　　　or English version with the official stamp if the transcript is not in English or Chinese.

　　※Applicants of the academic credentials from Mainland China shall follow the Regulations

　　Governing the Accreditation of Schools in Mainland China to submit the original documents;

　　the academic credentials from Hong Kong or Macao shall be subject to the Academic Credential

　　Verification and Accreditation Methods adopted in Hong Kong and Macao.Academic credentials

　　from Malaysia are required to be verified with official stamps by the Taiwan's overseas

　　office or the Federation of Alumni of Taiwan Universities in Malaysia.

　　3.A photocopy of passport.

　　4.Two passport-size bust photos.

　五、以上錄取生均於6月2日以限時信函通知，榜單公告於本校網頁

　　　http://english.tku.edu.tw/。未接獲通知者，請向本校淡水校園教務處招生組

　　　查詢（電話：26215656轉2015分機）。

　　　Admission results will be mailed to applicants on June 2 and posted on the website

　　　(http://english.tku.edu.tw/). Those who do not receive the letters please contact the Admission

　　　Section via the phone number: +886-2-26215656 ext.2015.

主任委員 張家宜

10